

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dodatečné práce u výtahu v objektu NKJ - ocelové nosníky

Objekt: 2017-101 - Dodatečné práce u výtahu v objektu NKJ - ocelové nosníky

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				30 997,67
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				30 997,67
DPH základní	21,00%	ze	30 997,67	6 509,51
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	37 507,18

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dodatečné práce u výtahu v objektu NKJ - ocelové nosníky

Objekt: **2017-101 - Dodatečné práce u výtahu v objektu NKJ - ocelové nosníky**

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	30 997,67
HSV - Práce a dodávky HSV	30 997,67
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 254,68
4 - Vodorovné konstrukce	6 938,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 508,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 728,80
997 - Přesun sutě	597,57
998 - Přesun hmot	2 970,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	30 997,67

ROZPOČET

Stavba: Dodatečné práce u výtahu v objektu NKJ - ocelové nosníky

Objekt: **2017-101 - Dodatečné práce u výtahu v objektu NKJ - ocelové nosníky**

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 997,67

HSV - Práce a dodávky HSV

30 997,67

3 - Svislé a kompletní konstrukce

13 254,68

7	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,284	4 570,00	1 297,88
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

21*1,5*0,15*0,06

0,284

8	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,376	31 800,00	11 956,80
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

2*1,5*21*5,42*1,1/1000

0,376

4 - Vodorovné konstrukce

6 938,40

6	K	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	84,000	82,60	6 938,40
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------

21*4

84,000

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 508,22

10	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,835	532,00	1 508,22
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

0,9*0,15*21

2,835

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 728,80

5	K	973031512	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro upevňovací prvky hl do 100 mm	kus	84,000	68,20	5 728,80
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------

997 - Přesun sutě

597,57

4	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,168	1 940,00	325,92
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

1	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,168	223,00	37,46
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

2	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,360	9,70	32,59
---	---	-----------	--	---	-------	------	-------

0,168*20

3,360

3	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,168	1 200,00	201,60
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

998 - Přesun hmot

2 970,00

9	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	2,970	1 000,00	2 970,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------